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Cikkszam: e27s15wg

LED lampa, égo, spot, E27 foglalat, PAR38, 15 Watt, z6ld, IP65

PAR38-as fejelés(i LED lampa, spot ég6, amely IP65-6s védettségnek kdszonhetden kiiltéren is alkalmazhato.

A LED ldampék tokéletesen beleillenek kerti leszirhatd ldmpatesteinkbe. A ldmpatestek ITT talélhatok.

Altalanos informaciok
Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomaényos izzd)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=1445

E27
PAR38
2 év

>20000

230 VAC
180-240
50/60

15

100

SMD
Szines
1200
30

80

>80

120

133

Fehér
Szpot
Mlianyaggal bevont Aluminium

IP65

15000
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